
SKIVE KAROSSERI OG TRAILERSERVICE ApS

CVR-nr.: 36501561

Ulvevej 3
7800 Skive

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2024

Gert Johannesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKIVE KAROSSERI OG TRAILERSERVICE ApS
Ulvevej 3
7800 Skive

CVR-nr.: 36501561
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er: Karosseri- og service-arbejde med lastbiler, trailere og anhængere m.v. Endvidere er der tale om salg af reservedele i mindre omfang.

Det økonomiske resultat (overskud - og stigende i forhold til 2022/2023) må karakteriseres som absolut tilfredsstillende - primært set i lyset af de branchemæssige forhold indenfor transport med mange trængte aktører.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.695.987	3.440.304
Personaleomkostninger		-2.168.529	-2.039.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.293	-114.917
Resultat af ordinær primær drift		1.416.165	1.285.699
Andre finansielle indtægter		56.549	3.685
Øvrige finansielle omkostninger		-900	-5.716
Ordinært resultat før skat		1.471.814	1.283.668
Skat af årets resultat		-323.799	-282.407
Årets resultat		1.148.015	1.001.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.026.015	883.461
I alt		1.148.015	1.001.261

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.523	359.816
Materielle anlægsaktiver i alt		248.523	359.816
Anlægsaktiver i alt		248.523	359.816
Fremstillede varer og handelsvarer		154.200	151.600
Varebeholdninger i alt		154.200	151.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.819	188.613
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.658	91.900
Tilgodehavender i alt		262.477	280.513
Likvide beholdninger		6.446.819	4.992.439
Omsætningsaktiver i alt		6.863.496	5.424.552
AKTIVER I ALT		7.112.019	5.784.368

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		5.341.863	4.315.848
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		5.763.863	4.733.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.284	288.785
Skyldig selskabsskat		518.206	235.407
Skyldig moms og afgifter		219.648	261.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.018	265.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.348.156	1.050.720
Gældsforpligtelser i alt		1.348.156	1.050.720
PASSIVER I ALT		7.112.019	5.784.368

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

5